
      Министерство образования и молодежной политики  Свердловской области 

Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЛИЦЕЙ № 180 «ПОЛИФОРУМ» 
 

620073, г. Екатеринбург, Крестинского, 43             тел. (факс): 8(343) 218-48-58,          email: sch180@mail.ru 
 

 

 

Приказ 

№499                                                                    «02»  ноября  2021 г. 

 

«О создании лицейского спортивного клуба «Полифорум»  

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения России №117 от 

20.03.2020 г.  «Об утверждении порядка осуществления деятельности 

школьных спортивных клубов (в том числе в виде общественных 

объединений), не являющихся юридическими лицами», руководствуясь 

Уставом МАОУ лицей №180,  на основании решения заседания Общего 

собрания работников (протокол №3 от 29.10.2021 г.) 
 

Приказываю:  
 

1. Создать на базе МАОУ лицей №180 школьный спортивный клуб 

«Полифорум» (далее ШСК). 
 

2. Утвердить Устав ШСК. 
 

3. Утвердить План работы ШСК на 2021-2022 учебный год. 
 

4. Назначить руководителем ШСК «Полифорум» Костерина Николая 

Витальевича, учителя физической культуры. 
 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Бересневу Маргариту Дмитриевну. 

 

 

 

Директор МАОУ лицей №180      А.В. Крылов 

 

С приказом ознакомлены: 

Костерин Н.В. 

 

 

 

 


		2021-11-27T12:29:23+0500
	МАОУ ЛИЦЕЙ № 180




